第１号様式（第３条関係）

香芝市教育委員会後援等名義使用承認申請書

年  月  日

 香芝市教育委員会教育長 様

                     団体名

                     所在地

                     代表者氏名

                     連絡先

  下記の事業について、香芝市教育委員会の［後援・共催］名義使用の承認を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

  この申請に際し、香芝市教育委員会後援等名義使用承認基準要綱に定める承認基

準を遵守することを誓約いたします。

記

 １ 事業の名称

 ２ 開催日又は開催期間

 ３ 開催場所

 ４ 事業の目的

 ５ 名義使用を受けようとする理由

 ６ その他依頼先名（予定含む。）

 ７ 参加者等から金銭を徴収する場合はその理由

 ８ 添付書類

   (1)事業計画書・実施要綱等 (2)予算書 (3)プログラム・パンフレット

   (4)定款・会則・規約 (5)役員名簿・会員名簿 (6)配布(展示)予定の資料等

   (7)前回の開催状況の写真等 (8)その他参考となる資料